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$650,000 پروژه مجلل نزدیک به دریا در مالتپه/استانبول

31.12.2025

شماره لات: 158

m2): 60 - 260 مساحت (متر مربع

مساحت زمین (متر مربع): متر مربع 5300

تعداد اتاق ها: 1

اتاق های خواب: 1

حمام ها: 1-2-3

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 15

سال ساخت: 2017

فاصله تا دریا: م 850

ویژگی های ملکی؛

شرح؛

این پروژه زندگی آبی را با گزینه های مسکن با دید دریا ارائه می دهد. این پروژه که جای خود را در میان پروژه های مسکن در
سمت آسیایی می گیرد، جایگزین های مسکن متفاوتی را ارائه می دهد. این اقامتگاههای زیادی از آپارتمانهای دوبلکس 1+1 تا

5+1 ارائه میدهد.

در صورت تمایل، میتوانید با انتخاب نوع آپارتمان 1+1 یک فضای حداقلی برای نشیمن بخرید یا میتوانید خانه خود را با خود به
اشتراک بگذارید. خانواده یا عزیزان با نوع خانه دوبلکس 5+1. همچنین یک منطقه تراس در اقامتگاه های دوبلکس در پروژه

وجود دارد. شما می توانید در هر زمانی از روز از تراس خود منظره دریا و جزایر را تماشا کنید. برای یک پروژه آبی آماده شوید
که در آن یک جشن بصری منحصربهفرد خواهید داشت!

یک جشن بصری با آپارتمانهای با دید دریا برای فروش

این پروژه فرصتی را برای داشتن خانه با قیمتهای مقرون به صرفه فراهم میکند. . این پروژه خرید خانه با شرایط پرداخت
آسان را برای شما آسان می کند. در پروژه ای که جایگزین های زیادی با انواع مختلف مسکن دارید، سرمایه گذاری خوبی نیز

انجام خواهید داد. آپارتمان هایی با دید دریا که همیشه مانند یک ستاره در مالتپه استانبول می درخشند... این پروژه در محله یالی،
محبوب ترین منطقه مالتپه توسعه یافته است. جای خود را در محل مروارید Maltepe بگیرید، پروژه ای سودآور با ارزش

سرمایه گذاری بالا!

این پروژه فرصت های اجتماعی شگفت انگیزی را ارائه می دهد

امکانات اجتماعی زیادی وجود دارد که می توانید زمان اجتماعی خود را در پروژه سپری کنید. . شما درهای یک زندگی آرام را در
خانه خود باز خواهید کرد که توسط تیم های امنیتی متخصص ایمن شده است. فضاهای سبز وسیع، استخر روباز، استخر کودکان،
فضای ورزشی چند منظوره، اتاق سرگرمی، حمام ترکی، سونا از فرصت های اجتماعی پروژه Maltepe هستند. برای پروژه ای

آماده شوید که دردسر پارکینگ شما را از بین می برد و با پارکینگ در فضای باز و پارکینگ مهمان به همه چیز فکر می کند.

این پروژه که جای خود را در میان پروژه های املاک استانبول می گیرد، آپارتمان های لوکس را در مرکز استانبول شما در حین
لذت بردن از منظره تراس خود با پویایی زندگی در هم تنیده خواهید شد. در حالی که این پروژه با هدف ارائه یک زندگی برتر با
مناطق وسیع استفاده می کند، شما را به زندگی رنگارنگ دعوت می کند. شما عاشق این پروژه مسکونی خواهید شد که سبز و

آبی و به طور طبیعی ترکیب شده است!
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شما یک پروژه مجهز خواهید داشت که جایگزین های حمل و نقل مختلفی را در مرکزی ترین منطقه Maltepe ارائه می دهد.
این پروژه با بسیاری از پروژه های منطقه متفاوت است. اولاً، به لطف این پروژه، شبکه حمل و نقل گسترده ای خواهید داشت.

در مرحله دوم، شما در شلوغ ترین منطقه Maltepe، در فاصله چند قدمی ساحل، و 5 دقیقه تا بزرگراه E-5 زندگی خواهید کرد.
ثالثاً، شما در مکانی هستید که می توانید در عرض 10 دقیقه به بزرگراه TEM، جاده ساحلی Maltepe، خیابان Bagdat و پایانه

کشتی IDO برسید. فراموش نکنید که جای خود را در پروژه مسکن با دید دریا رزرو کنید!
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